



Telephones: 99080000
99082000
Fax: 99201369
99201302
Web: www.sngpl.com.pk

SUI NORTHERN GAS PIPELINES LIMITED

GAS HOUSE, 21-KASHMIR ROAD, P.O. BOX 56, LAHORE (PAKISTAN)

CA/KSE/4991

Thru: Courier

June 17, 2014

The General Manager,
Karachi Stock Exchange (G) Ltd.,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
KARACHI. (FAX# 021-111-573-329)

The General Manager,
Islamabad Stock Exchange (G) Ltd.,
101-E, Fazal-ul-Haq Road,
Blue Area,
ISLAMABAD. (FAX# 051-111-473-329)

The General Manager,
Lahore Stock Exchange (G) Ltd.,
Stock Exchange Building,
19-Khayaban-e-Aiwan-i-Iqbal,
LAHORE. (FAX# 042-36368485)

**NOTICE UNDER SECTION 178 (4) OF THE
COMPANIES ORDINANCE, 1984 REGARDING
ELECTION OF DIRECTORS – 2014**

Dear Sir (s),

We enclose copies of Notice under Section 178 (4) of the Companies Ordinance, 1984 regarding Election of Directors – 2014 duly published in the press on June 17, 2014. You may like to inform the members of the Exchange.

This is for your information and record please.

Thanks and regards.

Yours sincerely,
SUI NORTHERN GAS PIPELINES LIMITED

(WAJIHA ANWAR)
Company Secretary
Tele: 042-99201338
Fax: 042-99201369

Encl: As above.

SUI NORTHERN GAS PIPELINES LIMITED

PRESS CLIPPING FOR CIRCULATION

Newspapers

نوائے وقت ملتان۔ اسلام آباد۔ لاہور۔ کراچی

Date: 17-6-14



سوئی ناردرن گیس پائپ لائنز لمیٹڈ

گیس ہاؤس، 21- شمیر روڈ، پوسٹ بکس نمبر 58، لاہور۔ پاکستان

ڈنمبرز: 99082000, 99082006, 92-42-99201044, 92-42-99201369, 99201302 فکس نمبر: +92-42-99201369, 99201302
ای میل: abdul.rauf@sngpl.com.pk, mushtaq.ahmad@sngpl.com.pk
www.sngpl.com.pk ویب سائٹ

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت نوٹس

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی کے حصہ داران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل حضرات نے کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (3) 178 کے تحت ڈائریکٹرز کے الیکشن میں حصہ لینے کے لئے اپنے کاغذات نامزدگی بذریعہ تحریری رضامندی کمپنی ہذا میں جمع کروائے ہیں۔ جس کے لئے کمپنی ہذا کا غیر معمولی اجلاس عام بروز بدھ مورخہ 25 جون 2014 بوقت صبح 11:30 بجے آداری ہول، 87- شارع قائد اعظم، لاہور میں منعقد ہو رہا ہے۔

- | | |
|---------------------------------|-----------------------------------|
| 10- جناب مصطفیٰ اے خان صاحب | 1- جناب عابد سعید صاحب |
| 11- جناب میاں مصباح الرحمن صاحب | 2- جناب ارشد مرزا صاحب |
| 12- جناب رضوان اللہ خان صاحب | 3- جناب قاضی محمد سلیم صدیقی صاحب |
| 13- جناب میاں رضا منشاہ صاحب | 4- جناب سعید اللہ شاہ صاحب |
| 14- جناب منظور احمد صاحب | 5- جناب نعمان وزیر صاحب |
| 15- جناب مرزا محمود احمد صاحب | 6- جناب محمد عارف حبیب صاحب |
| 16- جناب محمد مسعود صاحب | 7- جناب ظہیر صدیقی صاحب |
| 17- جناب مشتاق احمد صاحب | 8- جناب محمد عارف حمید صاحب |
| | 9- جناب احمد عقیل صاحب |

وجیہہ انور
کمپنی سیکرٹری

لاہور۔

17 جون، 2014

نوٹس:

تیرہ (13) ڈائریکٹرز کا انتخاب مندرجہ ذیل طریقہ سے عمل میں لایا جائے گا:

- ہر ایک حصہ دار اتنے ہی ووٹ کا حامل تصور کیا جائے گا جو اس کے پاس قابل ووٹ اور منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز کی تعداد کے حاصل ضرب کے مساوی ہوں گے۔
- ایک حصہ دار کسی ایک امیدوار کے حق میں اپنے تمام ووٹ ڈال سکتا ہے یا اپنے ووٹ کو اپنی پسند کے ایک سے زیادہ امیدواروں میں تقسیم کر سکتا ہے، اور
- وہ امیدوار جو سب سے زیادہ ووٹ حاصل کرے گا وہ منتخب ڈائریکٹر تصور کیا جائے گا۔ اسی طرح دوسرے نمبر پر زیادہ ووٹ حاصل کرنے والے اقلیتین بالترتیب تمام آسامیوں پر ڈائریکٹرز کا انتخاب عمل میں لایا جائے گا۔
- کمپنی کا مجوزہ پراکسی فارم (Proxy Form) نوٹس آف میٹنگ کے ہمراہ حصہ داران کو پہلے ہی ارسال کیا جا چکا ہے۔ سی ڈی سی حصہ داران کے جاری کردہ پراکسی فارم کی تصدیق کا کام سنٹرل ڈیپوزٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کی ہدایات کے عین مطابق ہوگا۔
- مختار نامہ (Proxy Form) جس پر پانچ روپے کار سیدی ٹکٹ چسپال ہو اور حصہ دار کے دستخط بھی مثبت ہوں۔ اجلاس منعقد ہونے سے 48 گھنٹے قبل کمپنی سیکرٹری کے آفس میں جمع کرانا ضروری ہے۔
- کمپنی کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد یا مختار نامہ کی صورت میں نامزد کرنے والے کے نمونہ دستخط (اگر وہ پہلے مہیا نہیں کیے گئے) اجلاس میں شرکت کے وقت پیش کرنا ضروری ہیں۔

17/6

SUI NORTHERN GAS PIPELINES LIMITED

PRESS CLIPPING FOR CIRCULATION

Newspapers

Business Recorder
LHE - ISB - KHI

Date: 17-6-14



SUI NORTHERN GAS PIPELINES LTD.

Gas House, 21-Kashmir Road, P.O. Box No. 56, Lahore (Pakistan)

Ph: +92-42-99201044, 99082000, 99082006 Fax: +92-42-99201369, 99201302

E-mail: mushtaq.ahmad@sngpl.com.pk, abdul.rauf@sngpl.com.pk

Website: www.sngpl.com.pk

NOTICE UNDER SECTION 178(4) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, members/shareholders of the Company are hereby notified that the following seventeen (17) individuals have filed with the Company, the notice of their intention under Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, to offer themselves for election of Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Wednesday, June 25, 2014 at 11:30 a.m at Avari Hotel, Shakra-e-Quaid-e-Azam, Lahore:

- | | |
|----------------------------------|---------------------------|
| 1. Mr. Abid Saeed | 10. Mr. Mustafa A. Khan |
| 2. Mr. Arshad Mirza | 11. Mian Misbah-ur-Rehman |
| 3. Qazi-Mohammad Saleem Siddiqui | 12. Mr. Rizwanullah Khan |
| 4. Mr. Saeed ullah Shah | 13. Mian Raza Mansha |
| 5. Mr. Nauman Wazir | 14. Mr. Manzoor Ahmed |
| 6. Mr. Muhammad Arif Habib | 15. Mirza Mahmood Ahmad |
| 7. Mr. Zuhair Siddiqui | 16. Mr. Muhammed Masood |
| 8. Mr. Mohammad Arif Hameed | 17. Mr. Mushtaq Ahmed |
| 9. Mr. Ahmad Aqeel | |

LAHORE

Dated: June 17, 2014

WAJIHA ANWAR

Company Secretary

NOTES:

Thirteen Directors are to be elected in the following manner:

- A member/shareholder shall have such number of votes as is equal to the product of the number of voting shares held by him and the number of Directors to be elected;
- A member/shareholder may give all his votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such a manner as he may choose; and
- The candidate who gets the highest number of votes shall be declared elected as Director and then the candidate who gets the next highest number of votes shall be so declared and so on until the total number of Directors to be elected has been so elected;
- The prescribed Proxy Form has already been sent to the shareholders along with the Notice of Meeting. The procedure as to the authentication of the Proxy Form issued by CDC shareholders should be in conformity with the instructions given by the Central Depository Company of Pakistan Ltd.
- The Proxy Form must be signed across Rupees Five Revenue Stamp and it should be deposited in the office of the Company Secretary not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
- The Proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the Meeting. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / Power of Attorney with specimen signatures shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the Proxy Form to the Company.

17/6